令和６年４月２４日

 鴻巣市立小谷小学校 保護者 様

                      鴻巣市立小谷小学校
校長  棚澤 大輔

スクールカウンセラーとの面談方法について

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま
た、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。
 さて、今年度もスクールカウンセラーが月１回の頻度で来校し、お子様に関する困りや悩み等
についての相談を行ってまいります。
つきましては、スクールカウンセラーとの面談を希望される場合は、下記の面談申込票にご記

入の上、担任までご提出いただきますよう、お願いいたします。

記

１ スクールカウンセラー来校予定日
１回目   ５月１５日（水）【午前】  ２回目    ６月１９日（水）【午後】
３回目   ７月１７日（水）【午前】  ４回目   ８月２８日（水）【午後】
５回目   ９月２５日（水）【午前】   ６回目  １０月２３日（水）【午後】
７回目   １１月２０日（水）【午前】   ８回目  １２月１８日（水）【午後】

     ９回目    ２月 ５日（水）【午前】  10回目    ３月 ５日（水）【午後】

２ 面談時間 【午前】（１）１０：００～１０：４０（４０分）

      （２）１１：００～１１：４０（４０分）
  【午後】（１）１３：５０～１４：３０（４０分）
      （２）１４：５０～１５：３０（４０分）

３ 面談形式  保護者とスクールカウンセラーとの二者面談
（必要に応じて児童の同席も可）

４ そ の 他 ○同じ時間帯に申込が重なった場合、別の日や別の時間帯をご案内させていた
だくこともありますので、ご了承ください。

       ○面談申込票は、面談希望日の１週間前までにご提出ください。
       ○面談申込票は、小谷小学校のホームページからダウンロードすることもでき

ます。必要に応じて印刷してご使用ください。

スクールカウンセラー面談申込票

※面談を希望する日を記入し、時間帯に○をつけてください。

日 時間帯 丸印

午
前

月  日 （  ）
（１）１０：００～１０：４０
（２）１１：００～１１：４０

午

後
月  日 （  ）

（１）１３：５０～１４：３０

（２）１４：５０～１５：３０

※相談したい内容を簡単にお書きください。

年  組  児童名
                         保護者名           印

キリトリ